
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  19 липня 2017 року                                № 234 

 

 

Про затвердження  

проектно-кошторисної документації  

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011року № 560 (зі змінами та доповненнями), 

експертним звітом ДП «ЖИЛКОМ» м. Дніпро від 05.07.2017 року № 934-Е-17/В,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний ремонт 

дороги по вул. 50 років Перемоги в смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області»  з такими техніко-економічними показниками: 

   характер будівництва ‒ капітальний ремонт, 

загальна кошторисна вартість ‒ 2769,214 тис. грн., 

у тому числі:  

будівельні роботи ‒ 2232,136 тис. грн., 

інші витрати ‒ 537,078 тис. грн., 

довжина дороги ‒ 1 км; 

ширина проїзної частини ‒ 5,5; 6; 8 м; 

загальна площа асфальтобетонного покриття ‒ 6000 м2. 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань комунальної 

власності, земельних відносин, житлово – комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


